
 
Бережанська міська рада  

VІI скликання  

ХІХ сесія  

(VІ засідання)  

 

РІ Ш Е ННЯ  
 

від 08 жовтня 2020 року         № 1854 
 

 

Про надання в оренду земельних ділянок  

 

Керуючись ст. 288 Податкового кодексу України, статтями 12, 100, 116, 

124, 125 Земельного кодексу України, ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяви громадян, протокол постійної 

комісії міської ради з питань приватизації, продажу, оренди землі та 

природокористування, Бережанська міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати терміном до 01.10.2021 року громадянам (згідно додатку) земельні 

ділянки для ведення городництва на території Бережанської міської ради. 

1.1. Право оренди оформити шляхом укладання договору оренди і його 

реєстрації. 

1.2. Орендну плату встановити в розмірі 6 % від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки. 

2. Надати терміном до 01.09.2021 року гр. Голяш Надії Любомирівні, жительці 

м. Бережани, вул. _____________в оренду земельну ділянку площею 24 кв. 

м для встановлення та обслуговування тимчасового металічного автогаражу 

по вул. Героїв Майдану в м. Бережани 

2.1. Право оренди оформити шляхом укладання договору оренди і його 

реєстрації. 

2.2. Орендну плату встановити в розмірі 6 % від нормативно грошової 

оцінки земельної ділянки  

3. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику міського 

голови Адамовичу П.П.  

 

 

Міський голова       Володимир МУЗИЧКА 



Додаток  

до рішення сесії міської ради  

№ 1854 від 08.10.2020 року 

Урочище «Мікрон» 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Фецак Галина Остапівна  0,1000 

2 Ткач Олександра Олександрівна  0,1000 

3 Круглій Ігор Богданович  0,1200 

 

По вул. Золочівська 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Кондратенко Ольга Петрівна  0,0580 

 

По вул. Депутатська 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Слюсарчук Ганна Василівна  0,0262 

2 Макар Андрій Васильович  0,0360 

 

По вул. Шевченка 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Гарапюк Марія Антонівна  0,0161 

2 Александрович Ольга Володимирівна  0,1080 

 

В урочищі « Біля цвинтаря» 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Миколишин Олександра Василівна  0,0250 

 

По вул. Січових Стрільців 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Тронка Михайло Васильович  0,0450 

 



По вул. Зоряна 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Гайдукевич Світлана Василівна  0,0650 

 

По вул. Рогатинська 

№ 

п/п 
Прізвище,імя по -батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

( га) 

1. Вархоляк Галина Любомирівна  0,2316 

 

По вул. Тернопільська 

№ 

п/п 
Прізвище,імя по -батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

( га) 

1. Бурда Лідія Корнелівна  0,2000 

 

 

По вул. Нечуя-Левицького 

№ 

п/п 
Прізвище,імя по -батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

( га) 

1. Громосяк Орест Антонович  0,0700 

2 Гурко Ніна Федорівна  0,0230 

 

Урочище «Бабина Гора» 

№ 

п/п 
Прізвище,імя по -батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

( га) 

1  Федів Ігор Орестович   0,1000 

 

В урочищі « Біля картоплесховища» 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

(га) 

1. Чорноус Надія Григорівна  0,1000 

 

В урочищі « За колією» по вул. Лесі Українки 

№ 

п/п 
Прізвище, ім’я по-батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки (га) 

1. Засєдко Іван Андрійович  0,0900 



 

По вул. Хатки 

№ 

п/п 
Прізвище,імя по -батькові Адреса проживання 

Площа 

земельної 

ділянки 

( га) 

1 Лемик Оксана Ігорівна  0,0600 

 

 

Секретар міської ради      Петро ГОНЧАР 


